

سرپرست شرکت فولاد اکسین خوزستان معرفی شد؛

آیین تکریم مهندس امین ابراهیمی و معارفه مهندس امین آسیابان سرپرست مدیریت عامل شرکت فولاد اکسین خوزستان



پرسنل را اولویت اصلی خود قرار دادیم و تلاش کردیم با بهبود شرایط شغلی خط تولید و نیروهای پیمانکاری انگیزه را در بخش صف افزایش دهیم. طرح طبقه بندی مشاغل در چند روز آینده اجرا خواهد شد و طرح مشاغل سخت و زیان آور هم مراحل نهایی خود را طی می کند.

وی همچنین با بیان اینکه انتصاب صورت گرفته شرکت فولاد خوزستان حاصل اتفاقات خوب اکسین است گفت: در ۶ ماه گذشته مسیر همراهی دو شرکت در دست انداز قرار گرفت ولی با اتفاقات جدید آینده نوید روزهای بهتری برای همراهی دو شرکت می دهد.

در این جلسه دکتر جنتی و مهندس ایزدیان اعضای هیأت مدیره و مهندس خوشبین فر نائب رئیس هیأت مدیره شرکت طی سخنانی با تقدیر از زحمات مهندس ابراهیمی و تریک انتصابات رخ داده در شرکت بر همدلی کارکنان و همبستگی در هیأت مدیره تاکید کردند.

در پایان این جلسه مهندس آسیابان با تشکر از اعتماد سهامداران و هیأت مدیره بر تداوم راهی که آغاز شده تاکید کرد.

لازم بذکر مهندس آسیابان دارای مدرک مهندسی متالوژی و در حال حاضر در حال گذراندن پایان نامه کارشناسی ارشد می باشد. وی پیش از این به عنوان مدیر ارشد تولید و معاونت فنی و بهره برداری شرکت و در سال های اخیر با توسعه تولید محصولات نفتی به عنوان مدیر پروژه ورقهای API و آلیاژی مشغول به خدمت بوده است.

هیأت مدیره این شرکت با تکریم خدمات مهندس امین ابراهیمی که به عنوان مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان منصوب شده بود مهندس امین آسیابان را به عنوان سرپرست مدیریت عامل این شرکت انتخاب کرد.

در این جلسه که با حضور تمامی اعضای هیأت مدیره برگزار گردید، دکتر غلامحسین انصاریان رئیس هیأت مدیره با اشاره به تلاش های صورت گرفته در شرکت که منجر به خارج شدن اکسین از بحران و تبدیل به یکی از شرکت های برتر فولادی کشور، ابراز امیدواری کرد که مسیر طی شده کماکان تداوم داشته باشد

وی با اشاره به اینکه ما بیش از ۱۸۰۰ میلیارد تومان بدهی معادل ۱۳۵ هزار تن ورق که از سالیان گذشته بجای مانده بود را تسویه کردیم و علاوه بر آن شرکت به سودآوری خوبی رسید که این دستاوردها باعث شد برخلاف گذشته این بار مدیرعامل فولاد خوزستان را از اکسین انتخاب کنند.

دکتر انصاریان همچنین با اشاره به اینکه مهندس آسیابان از جنس کارکنان و از بدنه شرکت است و با حضور در بخش های تولید و بازرگانی تجربه خوبی در زمینه های مختلف دارد ابراز امیدواری کرد با افزایش همدلی و همراهی میان مدیران و کارکنان رویه دو سال گذشته تداوم یابد.

همچنین در این مراسم امین ابراهیمی عضو هیأت مدیره شرکت با اشاره به اقدامات صورت گرفته در دو سال گذشته گفت: در کنار امر تولید ما حوزه منابع انسانی و معیشت

وزیر نفت یکبار دیگر از نقش فولاد اکسین خوزستان در پروژه خط لوله گوره-جاسک تجلیل کرد



به گزارش روابط عمومی، امروز دوشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۰ آقای زنگنه وزیر نفت در مراسم انعقاد قرارداد جمع آوری گازهای مشعل با اشاره به تولید ورق فولادی مقاوم به اسید توسط شرکت فولاد اکسین خوزستان از نقش این شرکت در پروژه گوره به جاسک تجلیل کرد.

وی در ادامه بیان کرد: در گذشته ما توان تولید یک تن ورق مقاوم به اسید، گاز و نفت ترش را در کشور نداشتیم، ولی در طول یکسال و نیم گذشته بالغ بر ۳۵۰ هزار تن ورق عریض مقاوم به گاز ترش با پیگیری وزارت نفت توسط شرکت های داخلی ساخته شده است.

آقای زنگنه افزود: در شرکت فولاد مبارکه شمش و در فولاد اکسین برای اولین بار ورق عریض مقاوم به محیط ترش تولید و در لوله سازی اهواز به لوله تبدیل شد که افتخار بزرگی برای کشور می باشد.

وزیر نفت بیان کرد: هیچ خط لوله ای در کشور به اندازه خط لوله گوره جاسک ایرانی نیست.

وی در این مراسم که برای تامین خوراک مجتمع های پتروشیمی که میان شرکت های ایرانی و پالایش گاز بید بلند امضا شد گفت: با ابلاغیه رهبر انقلاب مصمم تر از گذشته و با کمک شرکت های ایرانی تا پایان سال ۱۴۰۰ سوخت گازهای نفت به حداقل ممکن می رسد.

آقای زنگنه همچنین به نقش شرکت های ایرانی در احداث خط لوله گوره به جاسک پرداخت و گفت: در حال حاضر تست های اولیه تلمبه های دو نیم مگا واتی که برای خط لوله گوره به جاسک برای اولین بار در ایران ساخته شده انجام شد و به زودی راه اندازی خواهند شد. وی گفت: یکی از ایده ها در سال جدید خرید تضمینی محصولات مورد نیازمان از شرکت های ایرانی است.

خوشبین فر نایب رئیس هیئت مدیره شرکت فولاد اکسین خوزستان؛ صرفه جویی ۳۰ درصدی ارزی با تولید ورق های فولادی داخلی



مهمترین موضوعاتی که در خصوص خط انتقال سوخت های فسیلی در کشور وجود دارد، می توان به دانش فنی و کیفیت لوله های انتقال اشاره کرد.

تلاش های مهندسان کشورمان منجر به پیشروی مناسبی در پروژه گوره جاسک شد، در پی این پروژه، بسیاری از موانع برای صادرات میعانات و گاز پارس جنوبی رفع و سبب صادرات انرژی کشور سنگین تر می شود. از جمله موضوعاتی که در این زمینه اهمیت دارد توان تولید ورقه های فولادی در کشور است.

واقعیت اینکه صنعت فولاد در سخت ترین شرایط تحریمی توانسته به مسیر خودش ادامه دهد، در واقع جهش تولید و اهمیت تولید در کشور نباید صرفاً یک شعار باشد و نباید آن را به دید یک شعار سالانه در نظر گرفت.

آنچه در طول سال های گذشته در نامگذاری ها وجود دارد، این است که شعار هر سال به سال آتی باید منتقل و سیاست های جدید سال آینده نیز باید به آنها اضافه شود. جهش تولید نیز به همین معناست و نباید سیاست های جهش تولید در سال ۱۴۰۰ متوقف شوند، بلکه باید سیاست های جدید سال آتی به این راهبرد افزوده شود.

اکنون باید توان رقابتی قابل ملاحظه تولیدکنندگان فولاد را باور کرد، زیرا منجر به صرفه جویی قابل توجهی می شود و بهای تمام شده هر تن ورق API (مورد مصرف در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی) که از خارج کشور وارد می شود، تقریباً ۳۰ درصد بیشتر از تولید داخلی است و با یک حساب ساده می توان با استفاده از محصول داخلی و تولید این محصول برای خطوط لوله داخل کشور نه تنها بهای تمام شده کمیتری داشت، بلکه با اجرای آن می توان از خروج میلیون ها دلار ارز از کشور جلوگیری کرد.

امین ابراهیمی، مدیر عامل شرکت فولاد اکسین خوزستان مطرح کرد: در ۲ سال گذشته علاوه بر درخشش بخش تولید، فولاد اکسین در حوزه عمل به مسئولیت های اجتماعی هم سنگ تمام گذاشت

اقدامات این شرکت تولیدی بوده است. کمک این شرکت به مدرسه شهید چمران و تهیه کردن اقلامی که دانش آموزان عزیز ما امروز از آنها بهره مند هستند، وظیفه بوده و امیدواریم با اخذ اعتبار در سالیان بعدی نیز ادامه پیدا کند و کمک های بیشتری را در راستای عمل به مسئولیتهای اجتماعی شرکت فولاد اکسین انجام دهیم.

مدیرعامل شرکت فولاد اکسین خوزستان به دیگر حمایت های این شرکت اشاره کرد و گفت: راه اندازی مجموعه رفاهی رانندگان حمل ورق و اسلب فولاد اکسین، در جهت فراهم آوردن محیطی سالم و استاندارد برای رانندگان حمل ورق و اسلب در مساحتی معادل ۳۰۰ متر مربع نشان از نگاه بلند و وسیع مدیران این شرکت در انجام مسئولیت های اجتماعی دارد.

ابراهیمی به اقدامات شرکت در راستای پیشگیری از شیوع کرونا در منطقه به اقدامات بهداشتی این شرکت اشاره کرد و گفت: توزیع بسته های بهداشتی پیشگیری از کرونا در روستاهای اطراف شرکت فولاد اکسین در راستای مسئولیت های اجتماعی شرکت با تأیید کمیته پیشگیری کرونا تعداد ۵۰۰ بسته حاوی اقلام بهداشتی شامل ماسک، دستکش، دستمال کاغذی و مایع ضد عفونی کننده، با همکاری واحد ایمنی به خانه بهداشت دامغه کوچک (در جوار شرکت جهت توزیع در میان خانوارهای روستاییان اطراف فولاد اکسین اهداء شد.

مدیرعامل فولاد اکسین خوزستان اظهار داشت: همچنین به دنبال فرمان مقام معظم رهبری جهت برگزاری رزمایش مواسات و کمک های مومنانه به هم وطنان نیازمند، شرکت فولاد اکسین با تاسی از این حرکت بزرگ ملی و لبیک به فرمان رهبر معظم انقلاب بزرگترین اقدام عملی خود را در رابطه با مسئولیت های اجتماعی صورت داد. به طوری که با تصویب هیئت مدیره بیش از ۱۰ هزار بسته غذایی شامل حدود ۱۰۰ هزار قلم



حضور کارکنان بسیجی فولاد اکسین خوزستان در روستاهای سیل زده و کمک به مردم سیل زده روستاهای استان خوزستان و همکاری با ارتش جهت برپایی آشپزخانه ای با استعداد پخت ده هزار وعده غذای گرم در هر وعده نیز گوشه ای دیگر از توجه فولاد اکسین به انجام مسئولیت های اجتماعی بوده و تا پایان این بحران در کنار مردم شریف و آسیب دیده سیل ماند. همچنین طی روزهایی که سیل شهرهای اهواز، شادگان را تهدید می کرد بیش از ۲۲ ورق در اندازه های مختلف جهت کنترل آب ورودی کانالهای سلمان، چمران و شهرک صنعتی شماره ۲ اهواز طراحی و ساخته شد و با همکاری ماشین آلات و پرسنل شرکت اکسین در محل های مورد نظر نصب گردید. اقدامات اکسین در بحران سیل منجر به تقدیر از این شرکت از سوی امیر دریادار سیاری معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی و فرمانده قرارگاه امداد ذوالفقار ارتش شد. ابراهیمی در ادامه اشاره کرد: با پایان بحران سیل و فروکش شدن این بلای طبیعی فولاد اکسین همواره تعهدات خود مانند حمایت از هیات های ورزش بیمارن خاص و پیوند اعضا و هیات های ورزشی مانند ورزش جانبازان و معلولان، اهداء دهها قلم کولر، میز و نیمکت و آسردکن به مدارس محروم روستاهای اطراف شرکت در شهرستان کارون، و تامین بخشی از نیازهای مدارس محروم، خدمت رسانی به زائرین ابا عبدالله الحسین (ع) با برپایی موکب در پایانه های مرزی شلمچه و هویزه از دیگر

شیوا نیک وظیفه

فولاد اکسین خوزستان با تصویب هیات مدیره خود اقدامات گسترده و اثرگذاری در حوزه مسئولیت های اجتماعی خود بجای گذاشته است. اهدای ۱۰ هزار بسته معیشتی به ارزش دو میلیارد و پانصد میلیون تومان، آزادسازی ده ها زندانی جرائم غیر عمد اهواز، کمک به مدارس مناطق محروم حاشیه شهر اهواز و کمک های شرکت در روزهای سیل اهواز موجب شد که در سال ۹۸ و ۹۹ کارنامه شایسته ای در مسئولیت های اجتماعی برجای بگذارد. مدیر عامل شرکت فولاد اکسین خوزستان با تاکید بر نگاه مثبت این شرکت به اقدامات حوزه مسئولیت اجتماعی اظهار داشت: در پی تحولات تیم مدیریتی جوان و با انگیزه شرکت فولاد اکسین خوزستان در ۲ سال گذشته علاوه بر درخشش بخش تولید، فولاد اکسین در حوزه های دیگر بخصوص عمل به مسئولیت های اجتماعی هم سنگ تمام گذاشت. خدمات به موقع، سریع و موثر فولاد اکسین در سیلاب سال ۹۸ و خدمت به مناطق محروم و روستاهای اطراف نشان از سرعت عمل و اولویت بندی ما و هیئت مدیره شرکت برای کمک به مردم درگیر سیل بود.

امین ابراهیمی در ادامه عنوان کرد: از ابتدای شروع سیل با دستورمدیرعامل شرکت فولاد اکسین خوزستان علاوه بر اعزام ماشین آلات سنگین به روستاهای شهرستان اهواز تعدادی از نیروهای داوطلب و بسیجی شرکت جهت کمک به روستائیان در بخش های مختلف کوت عبدالله و شعیبیه اعزام شدند، همچنین بخشی از اقلام ضروری و مواد غذایی آسیب دیدگان سیل خوزستان بالغ بر ۴ وانت بار شامل مواد غذایی و آب معدنی ظروف یکبار مصرف و سایر مایحتاج ضروری نیز از سوی این شرکت فولاد اکسین به جمعیت هلال احمر تحویل گردید. وی افزود: تداوم

تایید ارزیابان سازمان حفاظت محیط زیست رسیده است:

۱. ارتقا سیستم مدیریت محیط زیست (ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۱۵)
 ۲. جاری سازی ساختارهای ارزیابی چرخه حیات محصول (LCA)
 ۳. توسعه ارزیابی و مدیریت جنبه های زیست محیطی و ریسک های برون سازمانی
 ۴. راهبری و مدیریت پسماندهای شرکت با تدوین رویکرد نقشه راه پسماند
 ۵. تقویت ساختارهای واکنش در شرایط زیست محیطی
 ۶. تمرکز ارزیابی بر ساختارهای بهینه سازی مصرف منابع
 ۷. انجام منظم برنامه های خود اظهاری در پایش سازمان حفاظت محیط زیست
 ۸. حفظ و رعایت حد مجاز شاخصهای سازمان حفاظت محیط زیست در برنامه های اندازه گیری آلاینده های زیست محیطی
 ۹. طرح ریزی و سازماندهی ارتباطات برون سازمانی با ذینفعان و جامعه، وفق ارزش گذاری به مولفه مسئولیت اجتماعی
- اینها بخشی از اقدامات شرکت فولاد اکسین در راستای عمل به مسئولیتهای اجتماعی است که از اوایل سال ۹۸ شروع شده و همچنان ادامه دارد.

صنعت، فولاد اکسین در بحث سلامت محیط زیست نیز از میان دهها شرکت کشور به عنوان صنعت سبز انتخاب و موفق به دریافت جایزه تندیس سیمین صنعت سبز کشور گردید، که خود نیز مسئولیتی اجتماعی برای هر شرکت به شمار می آید. شاخص های که بر اساس آن صنایع سبز مشخص شدند، می توان به رعایت استانداردهای زیست محیطی، ایجاد سیستم پایش لحظه ای، ایمنی بهداشت و محیط زیست، و استقرار نظام مدیریت سبز اشاره کرد. گفتنی است از ۷۷ واحد سبز شرکت کننده ۵۶ واحد صنعتی و ۲۱ واحد خدماتی هستند که از این میان ۴ واحد صنعتی برگزیده شد. یکی از شرکتهایی که در این همایش نظر فعالان محیط زیستی و صنعتگران را به خود جلب کرد، شرکت فولاد اکسین خوزستان بود که بار دیگر با رعایت همه ی اصول زیست محیطی توانست خود را بعنوان یک صنعت سبز واقعی به همگان معرفی کند.

در ادامه به اختصار اقدامات این حوزه را مشاهده می کنید:

مهمترین اقدامات زیست محیطی متعالی شده شرکت فولاد اکسین خوزستان که آن را تبدیل به یکی از معدود صنایع سبز ایران نموده، به شرح زیر به میز و

برنج، روغن و سایر مایحتاج ضروری به ارزش ۲۵ میلیارد ریال در این شرکت خریداری و توسط پرسنل زحمتکش واحدهای مختلف بسته بندی شد تا جهت توزیع در میان اقشار نیازمند استان خوزستان در اختیار ستاد مرکزی رزمایش مواسات قرار گیرد.

وی با اشاره به مشارکت فولاد اکسین و فولاد خوزستان در آئین آزادسازی ۷۰ زندانی معسر از دیگر اقداماتی بوده که در این انجام شده است. فولاد اکسین هیچگاه خود را از بدنه جامعه جدا نمی داند، این شرکت به رغم دغدغه های بخش تولید و تلاش در جهت رونق اقتصاد استان هیچگاه از مسئولیت های اجتماعی خود غافل نبوده و در این شرایط سخت نیز خود را از بدنه جامعه جدا نمی داند و در راستای کمک به نیازمندان از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد. در سیل و کرونا و همچنین در بحث کمکهای مومنانه ۲۵ میلیارد ریالی، همیشه این شرکت تولیدی سعی کرده در حد توان خود انجام وظیفه کند.

ابراهیمی در توضیح اقدامات زیست محیطی فولاد اکسین اظهار داشت: با تمام موارد ذکر شده و مرتفع نمودن چالش های قبل و پیش روی این



مدیرعامل شرکت فولاد اکسین خوزستان خبر داد: رکورد تناژ تولید ورق اکسین شکسته شد / دستیابی به تست عملکردی در اسفندماه ۹۹

امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد اکسین با اشاره به جهش تولید صورت گرفته در این شرکت در سال ۱۳۹۹ گفت: با تلاش کارکنان این شرکت برای نخستین بار با تولید ۷۳۵ هزار تن ورق فولادی عربض شرکت فولاد اکسین به بالا ترین میزان تولید در ده ساله گذشته رسید. وی با اشاره به اینکه در اسفندماه برای نخستین بار شرکت به سبد تولید عملکردی خود (performance test) دست یافت. این اتفاق را یکی از مهمترین دستاوردهای شرکت فولاد اکسین بر شمرد که باعث شد کشور ما از واردات فولادهای خاص مورد نیاز صنعت نفت و گاز بی نیاز شود. در حالیکه شرکت فولاد اکسین برای تولید ورق های فولادی آلیاژی و نفتی طراحی شده است و مطابق طراحی شرکت دانیلی ایتالیا (صاحب

تکنولوژی) این شرکت می بایست ۹۰ درصد تولید خود را به ورق های با ارزش افزوده بالا (آلیاژی و نفتی) و ۱۰ درصد آن را به ورق های ساختمانی اختصاص دهد که متأسفانه در دهه نخست فعالیت این شرکت هیچ گاه نتوانست به سبد تولید طراحی شده دست پیدا کند و عمدتاً این ترکیب برعکس بوده است. در اسفندماه ۱۳۹۹ شرکت فولاد اکسین برای نخستین بار توانست ۹۰ درصد از تولید خود را به محصولات با ارزش افزوده اختصاص دهد و به تست عملکردی سبد تولید خود دست یابد.



مدیر عامل شرکت مهندسی توسعه نفت (متن) در مورد عملکرد فولاد اکسین در پروژه راهبردی گوره به جاسک؛ درخشش اکسین در طرح های استراتژیک کشور

بسیاری از تست های مورد نیاز بر روی ورقهای تولیدی شرکت فولاد اکسین نیز با موفقیت به اتمام رسید و همین موضوع زمینه بومی سازی لوله های نفتی را به وجود آورد.

با توجه به اعتبار ۲ میلیارد دلاری پروژه خط لوله انتقال نفت گوره به جاسک که تنها ۶۰۰ میلیون دلار از آن به بخش تامین لوله های مورد نیاز این طرح اختصاص داشت، بیش از چند صد میلیون یا بعضا چند صد میلیارد دلار صرفه جویی ارزی برای کشور داشته است. با این حال، تا امروز نزدیک به ۷۰ درصد کل پروژه خط لوله انتقال نفت گوره به جاسک پیشرفت داشته است که تا پایان سال، فاز نخست آن راه اندازی خواهد شد.

مدیرعامل شرکت مهندسی توسعه نفت نقش فولاد اکسین خوزستان در پروژه گوره به جاسک را اینگونه تعریف میکند؛ خوشبختانه همکاری و مشارکت مناسبی با فولاد اکسین خوزستان صورت گرفته است که نشان از توانمندی بالای این شرکت دارد. بدون تردید وجود دستگاهها و تجهیزات پیشرفته اکسین عنصر مهمی در بومی سازی تجهیزات نفتی به حساب میآید. با این حال، فولاد اکسین می بایست در زمینه ارتقای دانش متخصصان و تکنسین های نگهداری از دستگاهها و تجهیزات تولید، راهبردهایی را به منظور گریز از تحریم های بین المللی تعریف کند تا از این طریق بتواند روند بومی سازی این صنعت را تسریع ببخشد. بنابراین، علاوه بر تجهیز متخصصانی که بر اتوماسیون نظارت میکنند، باید برنامه داخلی سازی فناوری های مورد نیاز این صنعت در اولویت قرار گیرد.

وی با توجه به اهمیت پروژه گوره به جاسک در صنایع نفتی کشور، عملکرد

کرد؛ لوله های نفتی کالاهایی پرمصرف در صنعت نفت هستند که طی مراحل مختلف شامل تامین اسلب، تبدیل آن به ورق، ساخت لوله از طریق ورقهای گرید نفتی و در نهایت تحویل آن به شرکتهای نفتی به منظور استفاده از آن برای انتقال نفت تولید میشوند. به منظور تامین لوله های نفتی در طول زنجیره طی چند سال اخیر، شرکتهای فولاد مبارکه، فولاد اکسین و شرکت های لوله سازی در کشور ظرفیت های مناسبی ایجاد کرده اند.

دهقانی در پاسخ به این سوال که چرا با وجود قدمت ۱۱۰ ساله صنعت نفت در کشور و نیاز به لوله های مذکور، هیچگاه از توانمندیهای داخلی، آن گونه که باید، بهره کافی برده نشده است گفت: با آغاز به کار پروژه خط لوله انتقال نفت گوره به جاسک برای طول تقریبی هزار کیلومتر، نیاز به ۴۰۰ هزار تن لوله ۴۲ اینچ به وجود آمد. در واقع، برای تامین ورق و لوله مورد نیاز، درخواستهای متعددی به شرکتهای خارجی، که عمدتاً چینی و کره ای بودند، ارسال شد که متأسفانه به علت تحریمهای بین المللی و بدعهدی کشورهای مورد اشاره، عملاً امکان ورود تجهیزات مورد نیاز این پروژه میسر نشد. به همین منظور، ابتدا یک تیم مهندسی در شرکت متن شکل گرفت که در تعامل با ظرفیت داخلی شرکتهای ساخت لوله های نفتی شامل فولاد اکسین و فولاد مبارکه، کارهای آزمایشگاهی و میدانی متعددی به مدت زمان پنج ماه صورت گرفت که خوشبختانه پس از چندین بار آزمون و خطا، عملیات ساخت آن در اوایل سال ۱۳۹۸ با موفقیت به اتمام رسید و داخلی سازی لوله های با محیط ترش امکان پذیر شد. مایه افتخار است که

پروژه خط لوله انتقال نفت گوره به جاسک یکی از مهمترین و استراتژیک ترین پروژه هایی است که نمیتوان نقش راهبردی آن را در اقتصاد کلان کشور نادیده گرفت.

همزمان با آغاز تحریمهای بین المللی و بدعهدی برخی از طرفهای تامین کننده ورق و لوله های مورد نیاز این طرح بزرگ شامل معدود شرکتهای چینی و کره ای، ضرورت داخلی سازی تجهیزات مورد نیاز این طرح استراتژیک به وجود آمد. با همراهی شرکتهای داخلی همچون فولاد اکسین و فولاد مبارکه و در طول چندین ماه فرایند آزمایشگاهی، نهایتاً در ابتدای سال ۱۳۹۸، تستهای مورد نیاز تولید تجهیزات این پروژه با موفقیت کامل انجام گرفت تا برگ زرینی در بومی سازی تجهیزات نفتی کشور ثبت شود.

تورج دهقانی، ضمن اشاره به نقش تجهیزات پیشرفته در توسعه صنایع نفت به همراه نقش قابل توجه صنایع نفتی در شاخصهای کلان اقتصادی کشور، یادآور درخشش نقش استراتژیک شرکت فولاد اکسین به منظور تامین ورقهای مورد نیاز در طول این زنجیره میشود که می بایست مورد تقدیر و قدردانی قرار گیرد.

وی در ادامه تصریح میکند که فولاد اکسین با مشارکت فعال در پروژه گوره به جاسک، توانسته است به عنوان یک شرکت انحصاری و دارای فناوری پیشرفته، سایه تهدید تحریم ها را به درخشش استراتژیک فرصت تحریم ها تبدیل کند. وی علت وارداتی بودن تامین بیشتر فولادهای خاص در صنایع نفت و گاز در گذشته و نیز علت این تغییر روند و اعتماد به شرکتهای داخلی از جمله اکسین در سال قبل را اینگونه بیان

مختلف، شناخت و دسترسی به اولویت نیازمندیها نیز اهمیت دوجندانی می یابد؛ زیرا از این طریق، امکان کاهش فاصله وضع موجود تا وضع مطلوب نیز به وجود می آید که عمدتاً از آن به عنوان یک فرصت طلایی برای رفتن به سمت تولید محصولات استراتژیک نام می برند. همچنین نفت، به عنوان یک پیشران و لوکوموتیو اقتصادی، توانایی انجام سه کار عمده را دارد. ابتدا میتواند ضمن کسب درآمدهای ارزی بالا برای کشور، در صنایع پایین دستی و انرژی بر مانند پتروشیمی، فولاد و آلومینیوم به عنوان یک پیشران فعال عمل کند. ماهیت وجود چنین مزیتی میتواند برای توسعه و خودکفایی صنایع مذکور از نظر تامین انرژی پایدار اهمیت داشته باشد. بنابراین، با توجه به نقش صنعت نفت در عملکرد شاخصهای اقتصادی کلان مانند نرخ بهره، بیکاری، تورم و ارز، تامین تجهیزات مورد نیاز این صنعت اهمیت بسیاری پیدا میکند. اینجاست که نقش استراتژیک شرکت فولاد اکسین در تامین ورقهای مورد نیاز لوله های نفتی عیان میشود که تا چه اندازه یک شرکت استراتژیک میتواند به عنوان یک مهره و بازیگر مهم در عملکردهای اقتصاد کلان یک کشور شناخته شود.

ترش تحت عنوان «SSCC & HIC» و خواص ظاهری بود. با انجام موفقیت آمیز تست های مذکور، ضمن افزایش قابلیت صادرات محصولات فوق، امکان رقابت پذیری در عرصه بین المللی نیز ارتقا یافت. بنابراین شرکت فولاد اکسین، با توانایی ای که از خود در طول این مسیر نشان داد، توانست تهدید تحریم ها را به فرصتی مناسب برای درخشش استراتژیک تبدیل و از خود الگوی مناسبی برای صنایع کشور ترسیم کند. او آینده این صنعت و مسیر داخلی سازی را اینگونه ارزیابی میکند: مقوله داخلی سازی ابعاد مختلفی دارد که برای بررسی آن نیاز است که چند موضوع مورد توجه قرار گیرد. موضوع نخست، مزیت رقابتی است که گاهی به منظور افزایش رقابت پذیری محصولات، پیگیری فرایند واردات و صادرات نیز اهمیت می یابد. البته باید در نظر داشت که شرایط کشور، خاص و ویژه است و باید بر اساس موقعیت امروز، به اتخاذ سیاستگذاری های کلان در این حوزه حساس پرداخت. تولید داخلی یک آرمان است نه یک هدف؛ آرمانی که بدون وجود کیفیت، میتواند به ضدهدف یا ضدارزش تبدیل شود. برای تولید داخلی، علاوه بر وجود راهبردهای

فولاد اکسین در انجام این مأموریت را اینگونه ارزیابی کرد؛ عملکرد تیم مدیریتی فولاد اکسین نشان داده است که در این شرکت توانایی و ظرفیت بالایی برای انجام کارهای بزرگ و استراتژیک وجود دارد. مدیران ارشد اکسین همواره به تولید محصولات استراتژیک و دارای ارزش افزوده بالا، برای خدمت رسانی به صنایع حساس داخلی، اهتمام ورزیده اند. خوشبختانه، با تعامل مناسب میان شرکت متن و فولاد اکسین برای تامین ورقهای گرید نفتی، ماهیانه حدود ۳۵ هزار تن ورق با کیفیت بالا از این شرکت به پروژه گوره به جاسک اختصاص یافت که این نیز دستاورد مهمی به حساب می آید. بنابراین، با در نظر گرفتن توانایی این شرکت در راستای دستاوردهای فوق، به نظر میرسد که در آیندهای نه چندان دور، نام و نشان این شرکت بیش از امروز شنیده و دیده خواهد شد.

دهقانی در خصوص ویژگیهای فنی، مهندسی و کیفی محصولات فولاد اکسین در زمینه لوله های انتقال نفت گفت: روند تولید ورقهای گرید نفتی به گونه ای پیش رفت که در ابتدا سه تست بر روی آنها انجام شد که شامل خواص مکانیکی، آزمایشهای خاص سرویس

کام شیرین کارکنان فولاد اکسین خوزستان از سودآوری شرکت



زمینه ای از آغاز کرونا با پرداخت حقوق متعلقه ترخیص شدند، اجرای طرح غربالگری، توزیع اقلام بهداشتی، اجرای دقیق تصمیمات ستاد مقابله با کرونا و غیره تا کنون نیز از دیگر موارد می باشد. این موارد در کنار یکدیگر موجب همدلی و همبستگی کارکنان شرکت در پیشبرد اهداف استراتژیک کارخانه شدند.

به گزارش روابط عمومی شرکت: طی دو سال گذشته اتفاقات بزرگی در مجموعه شرکت فولاد اکسین خوزستان رقم خورده است، و همگام با این روند رو به رشد همواره توجه به نیروی انسانی شرکت به عنوان اصلی ترین سرمایه، در راس تصمیمات مدیران ارشد کارخانه بوده است.

با توجه به سودآوری ۲۵۰۰ میلیاردی این شرکت و تثبیت جایگاه اکسین در صنایع زیر ساختی کشور، کارکنان این شرکت نیز با تغییر دستورالعمل پاداش، پرداخت سود سهام برای اولین بار از زمان راه اندازی، پرداخت تسهیلات بانکی، پرداخت پاداش های شش ماهه، پاداش مجمع، پاداش های مناسبتی و کمک هزینه سفرهای زیارتی از این سودآوری بهرمنند شدند.

از دیگر موارد قابل توجه می توان به اجرای طرح طبقه بندی مشاغل در راستای عدالت در پرداخت حقوق و مزایا اشاره کرد، در اجرای این طرح کارکنان به صورت همسان در جایگاه سازمانی خود قرار می گیرند.

همچنین از اقدامات بسیار مهم این شرکت نیز می توان به تصمیمات متخذه در بحران کرونا اشاره کرد: در این راستا بیماران



واحدهای مختلف شرکت خواست تا با برنامه ریزی و تعیین اهداف، برای تعمیرات سالیانه تصمیمات خود را اتخاذ کنند. سرپرست شرکت در پایان افزود: همدلی و مشارکت کلیه واحدها و تلاش در راستای تحقق اهداف شرکت و برنامه ریزی لازم جهت دستیابی به مقادیر مشخص شده در بودجه سال ۱۴۰۰ وجود دارد. جلسات صبحگاهی خط تولید همه روزه با حضور مشاور ارشد مدیرعامل شرکت و دیگر مدیران در خط تولید برگزار می‌شود.

مهندس آسیابان سرپرست شرکت فولاد اکسین: با همدلی و مشارکت کلیه واحدها باید به اهداف بودجه سال ۱۴۰۰ برسیم

به گزارش معدن نامه به نقل از روابط عمومی شرکت فولاد اکسین، دوشنبه ۱۳ اردیبهشت جلسه صبحگاهی خط تولید با حضور مهندس آسیابان سرپرست مدیریت عامل به همراه مهندس ایزدیان عضو هیأت مدیره، مهندس امیرغلامی مشاور ارشد مدیریت عامل شرکت و سایر مدیران مربوطه در سالن جلسات خط تولید فولاد اکسین برگزار شد.

در این جلسه مدیران واحد های تولید، متالوژی، برنامه ریزی تعمیرات، برق، تاسیسات، انبارها و خرید حضور داشتند و به ارائه گزارش عملکرد خود در راستای تولیدات شرکت پرداختند، همچنین برنامه های پیشرو خود را مطابق با نیازهای خط تولید مورد ارزیابی قرار دادند. مهندس آسیابان سرپرست مدیریت عامل شرکت نیز با تقدیر از تلاش های صورت گرفته در راستای بهینه سازی و ارتقاء کیفی خط تولید از مدیران حاضر در جلسه و دیگر مدیران

فولاد اکسین واحد نمونه استانی شد کسب نشان استاندارد سال ۱۳۹۹

متن لوح سپاس مدیرکل استاندارد استان خوزستان شرح ذیل است:

مدیرعامل محترم شرکت فولاد اکسین

باسلام توسعه پایدار و پیشرفت همه جانبه حاصل تدبیر، عزم و تلاش مستمر تولیدکنندگان و صنعتگران جامعه می باشد. اکنون با بهره گیری از استانداردها موفق به کسب عنوان واحد تولیدی نمونه استانی دارای نشان استاندارد در سال ۱۳۹۹ برای تولید ورق فولادی گرم نوردیده با کیفیت ساختمانی شده‌اید.

از تلاش مدیریت و پرسنل آن شرکت تقدیر می نمایم. توفیق روز افزون و موفقیت در تداوم فعالیت و افزایش کیفیت محصولات آن مجموعه تلاشگر در جهت شکوفایی اقتصاد نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از خداوند منان مسئلت داریم.

رضا قیصی پور
مدیرکل استاندارد استان خوزستان

متن لوح سپاس استاندار محترم خوزستان به شرح ذیل است:

مدیرعامل محترم شرکت فولاد اکسین با سلام

تلاش مداوم مدیریت و کارکنان واحد تولیدی ارتقاء کیفیت و انطباق تولیدات خود با استانداردهای ملی نشانه بارز تبلور فرهنگی توسعه و پذیرش حاکمیت نظم، قانون، و سیستم های مدیریت کیفیت می باشد که این خود حرکتی در جهت تحقق اهداف توسعه اقتصادی کشور است. بدین وسیله با عنایت به نتایج ارزیابی های صورت گرفته توسط اداره کل استاندارد استان خوزستان که موفق به کسب عنوان واحد تولیدی نمونه استانی دارای نشان استاندارد در سال ۱۳۹۹ برای تولید فرآورده ورق فولادی گرم نوردیده با کیفیت ساختمانی شده‌اید. ضمن قدردانی از یکایک کارکنان آن شرکت امیدواریم تلاش های آن مجموعه در پیشبرد اهداف و سیاست های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در عرصه تولید کالای با کیفیت و سازندگی کشور همچنان پایبند باشد.

قاسم سلیمانی دشتکی
استاندار خوزستان



به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد اکسین خوزستان چهارشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۰ لوح سپاسی از طرف استاندار محترم خوزستان جناب آقای سلیمانی دشتکی و مدیرکل استاندارد استان به مهندس ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد اکسین خوزستان اهدا شد. فولاد اکسین در راستای اقتصاد مقاومتی و تولید ملی در سال ۹۹ با نقش آفرینی و نقش محوری در پروژه های بزرگ صنعت نفت و گاز کشور خوش درخشید نمونه این درخشش پروژه عظیم خط انتقال نفت گوره به جاسک بود که بارها از جانب مقامات ملی و محلی از آن به نیکی یاد شده است. بر همین اساس نشان استاندارد تولید محصولات در سال ۱۳۹۹ پس از ارزیابی ها و بررسی های ویژه ای که توسط اداره کل استاندارد خوزستان صورت گرفت به فولاد اکسین تعلق گرفت و لوح سپاسی به همین مناسبت اهدا شد.



غلامحسین انصاریان رییس هیئت مدیره فولاد اکسین خوزستان: به زودی کلنگ پروژه فولادسازی بر زمین زده خواهد شد

کند. از طرف دیگر، پیش‌بینی‌ها از سود فروش محصولات در سال ۱۳۹۹ بر دستیابی به سود یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی تکیه دارد که این افزایش نه‌تنها دور از دسترس نیست، بلکه آمار نُه‌ماهه امسال مصداقی از تایید همین گفتار است.

این شرکت در دو سال اخیر چه اقداماتی برای تکمیل انجام داده و چه نتایجی کسب کرده است؟
یکی از مهم‌ترین مواردی که در تکمیل زنجیره تولید نقش اساسی ایفا می‌کند پایداری در تامین مواد اولیه تولید است. فولاد اکسین، به دلیل چالش‌هایش برای تامین مواد اولیه از طریق منابع داخلی، ضرورت راه‌اندازی واحدی با نام واحد فولادسازی به منظور خودکفایی در تامین مواد اولیه را احساس کرد. از این رو، با مساعدت سهامداران محترم و پیگیری‌های مستمر هیئت‌مدیره و مدیرعامل، به‌زودی کلنگ پروژه فولادسازی بر زمین زده خواهد شد. با راه‌اندازی این پروژه، علاوه بر تکمیل زنجیره تولید و متنوع‌سازی محصولات و اشتغال بیش از یک‌هزار نفر به صورت مستقیم، تبدیل شدن اکسین به یک قدرت جهانی در عرصه صنعتی حتمی خواهد بود.

شرکت فولاد اکسین برای افزایش ظرفیت در تولید فولاد خاص چه برنامه‌ای دارد؟

راه‌اندازی شرکت فولاد اکسین بر پایه تامین و تولید ورق‌های خاص «API» و آلیاژی مورد استفاده در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی بوده است. تجربه سال‌های گذشته نشان می‌دهد که این شرکت با تغییر استراتژی و گام برداشتن در مسیر تولید ورق‌های ساختمانی، زبان‌هنگفتی را بر خود تحمیل کرده است، اما در دو سال گذشته و با تغییر سیاست‌ها، تولید ورق‌های خاص به حدود ۸۰ درصد افزایش یافت. پیش‌بینی که این آمار می‌تواند در ادامه به بیش از ۹۰ درصد نیز ارتقا پیدا کند. از طرف دیگر، کمبود مواد اولیه موجب شده است که فولاد اکسین نتواند بر اساس ظرفیت‌های موجود مجموعه، به تولید انبوه فولاد خاص «API» و آلیاژی دست یابد. به همین دلیل، با راه‌اندازی پروژه فولادسازی، ضمن افزایش توان تولید، می‌توان نیاز صنایع نفت، گاز و پتروشیمی به ورق‌های خاص فولادی را در کشور تامین کرد.

برنامه شرکت برای ارتقای کیفیت محصولات به منظور رقابت در بازارهای بین‌المللی چیست؟

ابتدا باید توجه داشت که کیفیت محصولات فولاد اکسین در نرّم‌ها و استانداردهای بین‌المللی قرار دارد. این شرکت، با داشتن تکنولوژی انحصاری و های‌تک، توانسته است خود را به عنوان یک شرکت بین‌المللی و مهم معرفی کند، به طوری که بسیاری از کشورهای عضو اتحادیه اروپا به طور

محصولات فولادی، به عنوان یک رکن اساسی در پروژه‌های توسعه‌ای، همواره از جانب حاکمیت‌ها مورد توجه ویژه قرار گرفته‌اند. یکی از این نوع محصولات، ورق‌های خاص (API) یا ورق‌های مورد استفاده در صنایع حساسی همچون نفت، گاز و پتروشیمی است.

به گزارش معدن نامه؛ شرکت فولاد اکسین خوزستان، به عنوان تنها تولیدکننده این نوع محصول در خاورمیانه، نقش واسط میان صنعت فولاد و نفت را بر عهده دارد. در این راستا، با رئیس هیئت‌مدیره شرکت فولاد اکسین خوزستان به گفت‌وگو نشستیم. غلامحسین انصاریان معتقد است که این شرکت، با تکیه بر تکنولوژی انحصاری و های‌تک، محصولات متنوع و با ارزش افزوده بالا را به سبد محصولات صنعتی کشور اضافه کرده است. مشروح این گفت‌وگو را در ادامه می‌خوانید.

عملکرد شرکت فولاد اکسین خوزستان در دو سال گذشته را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

شرکت‌های فولادی، به فراخور تکنولوژی و ظرفیت‌هایی که در اختیار دارند، امکان نقش‌آفرینی در این صنعت را می‌یابند، نقشی که اگر به عملکرد فعال در عرصه صنعتی تبدیل شود، تداوم تولید و سودآوری را به همراه خواهد داشت. از این رو، شرکت‌های فولادی در ایران، که همواره مورد توجه نگاه حساس حاکمیت، دولت و نهادهای قانونی بوده‌اند، ویژگی‌هایی دارند که به موجب آن می‌توانند بر تولید ناخالص داخلی اثر بگذارند. اثرگذاری در این زمینه زمانی جلوه‌ای خاص می‌یابد که محصول آن‌ها در شرایط حساس (مانند شرایط تحریمی)، رنگ‌وبوی استراتژیک بدهد و ارزش افزوده‌ای بالاتر از سایر محصولات داشته باشد. این ویژگی منحصربه‌فرد، با راه‌اندازی شرکت فولاد اکسین خوزستان در شهر اهواز، شکل دیگری در صنعت فولاد کشور به خود گرفت، به طوری که می‌توان فولاد اکسین را تنها حلقه واسط میان صنایع نفت و گاز کشور با صنایع فولادی معرفی کرد.

آمار و ارقام دو سال اخیر شرکت فولاد اکسین نشان از جهشی قابل توجه در تولید، سود حاصل از فروش و ارزش افزوده بالا می‌دهد. بنا بر آمار رسمی شرکت، سود حاصل از فروش محصولات در سال ۱۳۹۸ (عمدتاً به ورق‌های خاص «API» اختصاص داده شد) ۵۱۳ میلیارد تومان بود که در مقایسه با سال پیش از آن در سال ۱۳۹۷ (تا پیش از روی کار آمدن مدیریت جدید)، جهش خارق‌العاده‌ای داشته است. سود حاصل از فروش در سال ۱۳۹۷ به منفی ۳۷ درصد رسیده بود، اما آمار سال ۱۳۹۸ نشان داد که این شرکت علاوه بر جهش درآمدی، توانسته است بدهی‌ها و زیان‌های سال‌های پیش از خود را نیز جبران

است که بسیاری از فرایندهای صنعتی - تولیدی دستخوش تغییر شوند و در مسیر نمادهای سبز و عاری از آلاینده‌های زیست‌محیطی حرکت کنند. شرکت فولاد اکسین خوزستان، با استفاده از تجهیزات های تک و دارای تکنولوژی بالا، در رسته شرکت‌های سبز از نظر زیست‌محیطی قرار دارد و لوح تقدیر واحد نمونه رعایت استانداردهای زیست‌محیطی را از سازمان حفاظت از محیط زیست دریافت کرده است. با وجود این، یکی از برنامه‌های مهم شرکت برای بهینه‌سازی مصرف انرژی، به‌روزرسانی تجهیزات و قطعات مورد نیاز خط تولید است. در این زمینه، به رغم وجود تحریم‌های بین‌المللی و عدم امکان استفاده از منابع خارجی، ضمن اعتماد به متخصصان داخلی شرکت و مهندسان شرکت‌های دانش‌بنیان سراسر کشور، به‌روزرسانی تجهیزات خط تولید به صورت مستمر صورت می‌گیرد که این امر خوشبختانه تاثیر بسزایی بر بهینه‌سازی مصرف انرژی داشته است.

آینده شرکت فولاد اکسین را چگونه پیش‌بینی می‌کنید؟

سرمایه‌های انسانی، تکنولوژی و ظرفیت‌های تولیدی شرکت فولاد اکسین بهترین گواه برای اثبات این موضوع است که رقیب خصوصی‌ای برای این شرکت در منطقه خاورمیانه وجود ندارد. پس با افزایش ظرفیت تولید ورق‌های خاص و استراتژیک، طبعاً جایگاه فولاد اکسین در آینده‌ای نزدیک، فراتر از جایگاه فعلی‌اش خواهد بود. بنابراین رسیدن فولاد اکسین به جایگاه برتر در سطح بین‌المللی نه تنها یک پیش‌بینی نیست، بلکه تصویری است که به‌وضوح می‌توان آن را در قاب امروز مشاهده کرد.

جدی پیگیر خرید محصولات شرکت هستند، اما به علت وجود قوانین منع صادراتی، امکان صادرات محصولات به سایر کشورها وجود ندارد. بنابراین، با رفع محدودیت‌های صادراتی، باید امیدوار بود که بتوان همچون سال گذشته، ارسال محصولات به کشورهای مختلف، به‌ویژه کشورهای اروپایی را از سر گرفت.

این شرکت برای افزایش بهره‌وری نیروی انسانی خود چه برنامه‌ای دارد؟

ضرورت بازار صنعتی امروز نشان می‌دهد که رفع محدودیت‌ها، به‌ویژه در زمینه دانش، تخصص و مهارت سرمایه‌های انسانی، عنصری است که می‌تواند مزیت رقابتی شرکت‌ها را در اقتصاد جهانی ارتقا دهد. از این رو، ارتقای پتانسیل نیروی انسانی به منظور افزایش بهره‌وری، مولفه‌ای است که شرکت فولاد اکسین به طور جدی آن را دنبال می‌کند تا در این زمینه بتواند از مرز محدودیت‌های تولید عبور کند. بهره‌گیری از مشاوران و متخصصان داخلی و خارجی برای ارتقای دانش و بومی‌سازی تکنولوژی تجهیزات و قطعات تولید برای طراحی، تکنولوژی و تولید محصولات متنوع و با ارزش افزوده بالا اقدامی است که به‌زودی در شرکت فولاد اکسین عملیاتی خواهد شد.

مهم‌ترین اقدامات شرکت برای بهینه‌سازی مصرف انرژی چیست؟

جهان امروز همواره بر زمین و هوای پاک به منظور رسیدن به زندگی بهتر تاکید داشته است. علاوه بر این، با گسترش صنایع، حساسیت‌های فعالان عرصه محیط زیست موجب شده

سرپرست مدیریت عامل شرکت فولاد اکسین خوزستان: اهداف استراتژیک سال ۱۴۰۰ باید سرلوحه کار واحدها قرار گیرد

استراتژیک سال ۱۴۰۰ باید سرلوحه همه واحدها قرار گیرد.

در این جلسه عملکرد، درصد پیشرفت پروژه‌ها و برنامه واحدها در سال ۱۳۹۹ مورد پایش قرار گرفت و مدیران شرکت نیز به ارائه گزارشی از عملکرد واحد زیر مجموعه خود پرداختند.

همچنین میزان پیشرفت هر کدام از پروژه‌های در دست اجرا و موانع موجود مورد بررسی قرار گرفت و برای رفع موانع و به منظور تسهیل در اجرای هر چه سریعتر و بهتر این پروژه‌ها، راهکارهایی توسط مشاوران مدیرعامل و مدیران شرکت ارائه شد.

در ادامه گزارشی از بازنگری اهداف استراتژی شرکت در سال ۱۴۰۰ و اقدامات صورت گرفته در این باره ارائه شد.



از زحمات همه واحدها نکاتی را یادآور شد و از مدیران خواست در سال جاری نیز با همین جدیت فعالیت‌های خود را انجام دهند و بر انجام امور محوله در راستای تحقق اهداف شرکت و بازنگری ساختارها تاکید کرد.

وی گفت: با توجه به وضعیت کنونی شرکت فولاد اکسین خوزستان و پروژه‌های پیش روی این شرکت، اهداف

به گزارش معدن نامه به نقل از روابط عمومی شرکت فولاد اکسین خوزستان امروز چهارشنبه، جلسه کمیته راهبری شرکت با حضور مهندس آسیابان سرپرست مدیریت عامل شرکت، مهندس امیرغلامی و مدیران شرکت در سالن کنفرانس حوزه مدیریت برگزار گردید.

به گزارش معدن نامه به نقل از روابط عمومی شرکت فولاد اکسین خوزستان امروز چهارشنبه، جلسه کمیته راهبری شرکت با حضور مهندس آسیابان سرپرست مدیریت عامل شرکت، مهندس امیرغلامی و مدیران شرکت در سالن کنفرانس حوزه مدیریت برگزار گردید. مهندس آسیابان سرپرست مدیریت عامل شرکت نیز ضمن خسته نباشید و تقدیر

امین آسیابان سرپرست شرکت فولاد اکسین خوزستان: تولید «API»، تحقق بخش رسالت اکسین



وضعیت تولید ورق های خاص شرکت فولاد اکسین تغییر یافت و عملا از یک شرایط نامطلوب به یک شرایط مطلوب، تغییر وضعیت داد و این روند همچنان نیز ادامه دارد.

تقاضا، فولاد اکسین، ورق های خاص

خطوط لوله در سراسر کشور به دو بخش نفت و گاز تقسیم بندی می شوند و عمدتا خطوط انتقال نفت خام یا نفت فرآوری شده و یا خطوط انتقال گاز به حساب می آیند. قطر لوله های خطوط لوله نفت به طور عمده زیر ۳۰ اینچ و در برخی موارد، بالای ۳۰ اینچ و برای لوله های انتقال گاز عمدتا بالای ۲۴ اینچ است.

ورق های مورد استفاده برای ساخت لوله در هر کدام از این دو نوع، تفاوت هایی از جنبه گرید، ابعاد (قطر، طول و عرض) و کیفیت فولاد بکار رفته دارند که عمدتا به میزان درصد ترش یا شیرین بودن سیالی وابسته است که در آن عبور می کند (ترکیب شیمیایی سیال از لحاظ میزان «h₂S»). اگر سیال مورد نظر همانند پروژه گوره به جاسک نفت

اکسین به رقم یک میلیون و ۵۰ هزار تن، نشان می دهد که شرکت اکسین قابلیت تامین نیاز کشور و در بسیاری موارد، صادرات مازاد مصرف داخلی ورق مورد نظر را دارد.

در دو سال گذشته، با تدوین سیاست گذاری مدیران ارشد در راستای تحقق رسالت اصلی فولاد اکسین (تولید ورقهای «API» و آلیاژی)، کلیه پروژه های خطوط لوله و مخازن نفت، گاز و پتروشیمی در سطح کشور شناسایی شدند. در طول این مدت، حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ جلسه با مسئولان و مدیران شرکت های تابعه وزارت نفت و شرکت های تامین کننده لوله و ورق تشکیل شد که عمدتا در زمینه معرفی قابلیت ها و توانمندی های تولیدی شرکت فولاد اکسین بودند. ناآگاهی مجموعه وزارت نفت و عدم اطلاع رسانی دقیق درباره توانمندی های تولیدی فولاد اکسین در گذشته، یکی از عمده دلایل تولید نشدن ورق های خاص بوده است. با این حال، با ورود تیم مدیریتی جدید در راس امور از سال ۱۳۹۸ تا امروز،

امین آسیابان سرپرست مدیریت عامل شرکت فولاد اکسین خوزستان گفت: اصولا تولید محصولات استراتژیک یکی از اقداماتی است که شرکت های بزرگ در راستای تحقق برنامه های توسعه های خود انجام می دهند. از جمله محصولاتی که در صنایع مختلف نفت، گاز، پتروشیمی، کشتی سازی و... کاربرد استراتژیک دارد ورق فولادی «API» است و شرکت فولاد اکسین خوزستان تنها تولیدکننده این محصول در منطقه خاورمیانه شناخته می شود.

این شرکت از دو سال گذشته، با تغییر و تحولات مدیریتی، توانسته است ضمن راه اندازی مدیریت مستقل پروژه های تولید ورق های خاص، زمینه توسعه و سودآوری شرکت را دوچندان کند. این در حالی است که ماموریت اصلی فولاد اکسین تولید ورقهای خاص، شامل «API» و آلیاژی است. با این حال، نیاز صنایع حساس کشور طی یک دهه آینده به حدود ۱۰ میلیون تن ورق «API»، در کنار ظرفیت سالانه

پیدا خواهد کرد. مجموعه فولاد اکسین، بر اساس تعاریف کارخانه و ظرفیت هایی که در آن وجود دارد، امکان تولید ورقهای «API» از گرید «B» تا «X۸۰» را دارد که این امکان در آینده و با احداث کارخانه فولادسازی و تولید اسلب با مشخصات خاص، به بیش از موارد فوق گسترش می یابد.

صنایع خاص و نقش اکسین

ظرفیت های گسترده فولاد اکسین خوزستان در زمینه تولید ورقه ای فولادی با ارزش افزوده بالا، به ویژه مورد استفاده در صنایع مهمی همچون کشتی سازی، مخازن تحت فشار نفت و گاز، صنایع نظامی و...، نشان میدهد که به رغم کمبود مواد اولیه، مجموعه اکسین توانسته است سالانه حدود ۸۰ هزار تن در این زمینه تولید داشته باشد. این رقم برای نیاز صنایع مورد نظر در کشور، که به حدود ۱۲۰ هزار تن در سال می رسد، باعث شده است که در این زمینه نزدیک به ۴۰ هزار تن واردات ورق های خاص مربوط به صنایع مذکور صورت بگیرد. این امر در صورتی می تواند به پایان مسیر واردات ورق های خاص منجر شود که فولاد اکسین بتواند به مواد اولیه مناسب و کافی برای تولید بر اساس نیاز کشور دست یابد که طبیعتاً با راه اندازی کارخانه فولادسازی، این امکان محقق خواهد شد.

آینده، فولاد اکسین، مواد اولیه

در حال حاضر، سه فولادساز بزرگ کشور، شامل فولاد خوزستان، فولاد مبارکه و فولاد هرمزگان، سه شرکت تامین کننده اسلب (تختال) مورد نیاز تولید فولاد اکسین به حساب می آیند. این موضوع در آینده، با توسعه برنامه تولید ورق های عریض توسط فولاد مبارکه، ممکن است چالش هایی را از حیث تامین اسلب مورد نیاز برای مجموعه اکسین به وجود آورد. با راه اندازی و توسعه واحد فولادسازی فولاد اکسین، عملاً این نیاز مرتفع خواهد شد و مشکلی در این زمینه پدید نخواهد آمد.

های نیمه تمام متوقف شده در کنار پروژه های آینده، بی تردید نیاز صنایع به ورق های تولیدی در شرکت فولاد اکسین خوزستان بیش از امروز خواهد شد و این توانایی در مجموعه وجود دارد تا با ارتقای کیفیت در راستای نیاز صنایع به تولید خود، به میزان ارقام مذکور در این زمینه دست پیدا کند. از طرف دیگر، در حال حاضر تنها سه شرکت بزرگ لوله سازی در کشور مشغول به فعالیت هستند که می توانند تولید لوله های مورد نیاز صنایع نفت، گاز و پتروشیمی را بر عهده بگیرند. جمع ظرفیت تولید سالیانه سه شرکت مذکور به رقم حدود ۷۵۰ تا ۸۰۰ هزار تن میرسد که می توانند مواد اولیه مورد نیاز خود را از شرکت هایی همانند فولاد اکسین دریافت کنند. بنابراین اگر مجموعه اکسین بتواند در سال حدود ۷۵۰ هزار تن ورق «API» تولید کند، عملاً چالشی در زمینه تامین نیاز صنایع لوله سازی برای ساخت لوله های مورد نیاز این صنایع استراتژیک وجود نخواهد داشت. این در حالی است که در سال گذشته، تولید این محصول به نزدیک ۳۵۰ هزار تن رسیده است و پیش بینی ها در زمینه تولید ورق «API» شرکت نشان می دهد که رقم تولید این محصول طی سال آینده به ۵۵۰ هزار تن افزایش پیدا خواهد کرد.

ویژگی های ورق های «API»

ورق های آلیاژی و «API»، به علت کاربرد حساس آنها در صنایع استراتژیک، عمدتاً دارای ویژگی های منحصربفردی هستند که می توانند این ورق ها را از سایر ورق های مورد استفاده در صنایع مختلف، متمایز کنند. به طور معمول، این ورق ها از گرید «X۴۲» تا «X۱۲۰» تقسیم بندی می شوند. با این حال، درجه بندی گریدهای مختلف ورق «API» به گونه ای است که با بالا رفتن گریدها، علاوه بر ارتقای میزان کیفیت در کنار افزایش مقاومت شان در برابر شرایط محیطی و برخورداری از خواص مکانیکی و متالورژیکی بالاتر، وزن نهایی مورد نیاز و به تبع آن هزینه پروژه نیز کاهش

ترش باشد، باید بر اساس استانداردهای جهانی، خواص و مشخصات ویژه های مقاوم به محیط خورنده شامل «h۲S» داشته باشد. در این صورت، فرایند تولید از مرحله تولید اسلب تا ورق متفاوت و دارای پارامترهای کنترلی بسیار حساسی خواهد بود که همین مهم یکی دیگر از ویژگی های تولیدی منحصربفرد شرکت فولاد اکسین است که در طراحی فرایند تولیدش لحاظ می کند. با این حال، آمار فوق و تعاریف بکار رفته نشان از اهمیت نقش شرکت های تولیدکننده ورق های «API» دارند. به همین منظور، بررسی تقاضای سالانه ورق مصرفی در خطوط انتقال نفت و گاز اهمیت می یابد تا به واسطه آن، آشکار شود که فولاد اکسین چه نقشی میتواند در این میان ایفا کند.

تقاضای ورق «API» طی یک دهه آینده

بر اساس آمارهای موجود، برای انتقال خطوط نفت و گاز در سراسر کشور طی یک دهه آینده، حدود ۲۴ هزار کیلومتر خط لوله تعریف شده است که معادل تناژی ورق ها به منظور تامین خط لوله های مذکور به حدود ده تا دوازده میلیون تن می رسد. با توجه به ظرفیت تولید سالانه حدود یک میلیون و ۵۰ هزار تنی فولاد اکسین، به نظر می رسد که هیچگونه چالشی از این حیث برای تامین ورق های فولادی مورد نظر وجود نداشته باشد. بنابراین اعداد و ارقام گفته شده در مورد تولید ورق فولادی عریض در شرکت فولاد اکسین به هیچ عنوان ثابت نیستند و عملاً تحقق آن تابع عملیاتی شدن و اجرای پروژه های نفت و گازی کشور و همچنین تامین مواد اولیه مناسب و مورد نیاز است.

با این حال، اگر شرایط کشور به گونه ای پیش برود که محدودیت های اعمال شده ناشی از تحریم های ظالمانه رفع شود و به واسطه آن، امکان فروش نفت و تبادلات گسترده بین المللی به وجود آید، قطعاً وضعیت عرضه و تقاضا در بازار صنایع استراتژیک و تامین ورق های مورد نیاز این صنایع تغییر خواهد کرد. با این پیش فرض، با راه اندازی پروژه



با حضور سرپرست مدیریت عامل و اعضا هیات مدیره شرکت: از تلاشگران نمونه فولاد اکسین خوزستان تقدیر شد

بوم علی الخصوص همکاران متعهد و دلسوزم در مجموعه فولاد اکسین، لذا بر خود وظیفه می دانم تا به نیابت از همه سهامداران و اعضاء محترم هیات مدیره از تلاش همه عزیزان، چه آنان که در این جلسه حاضرند و دیگر کارکنان شرکت تشکر می نمایم. امیدواریم این روحیه همدلی و هم افزایی در جهت ترسیم آینده ای روشن برای این مجموعه صنعتی همواره سرلوحه همه امورات شما کارکنان واقع باشد.

شرکت فولاد اکسین همه ساله به مناسبت روز کارگر طی فرایندی عملکرد کارکنان رو ارزیابی و تعدادی از ایشان را به عنوان تلاشگر نمونه انتخاب و با ارائه تندیس و کارت هدیه از زحمات آنان تقدیر و تشکر به عمل می آورد.

طی مراسمی با حضور سرپرست مدیریت عامل شرکت، اعضا هیات مدیره و جمعی از مدیران از تلاشگران نمونه فولاد اکسین خوزستان تقدیر شد.

به گزارش پایگاه خبری معدن نامه؛ ۲۸ اردیبهشت طی مراسمی با حضور سرپرست مدیریت عامل شرکت، اعضا هیات مدیره و جمعی از مدیران از تلاشگران نمونه شرکت فولاد اکسین خوزستان تقدیر شد.

مهندس امین آسیابان سرپرست مدیریت عامل شرکت فولاد اکسین خوزستان ضمن عرض سلام و خسته نباشید بیان کرد: روز کارگر فرصتی است برای تقدیر از زحمات همه کارکنان و کارگران زحمتکش این مرز و



در سامانه جلسات مجازی انجمن فولاد برگزار شد: نشست مدیران روابط عمومی با محوریت سومین جشنواره ملی فولاد



جهت پوشش تلویزیونی صورت گرفته است و تلویزیون نمایشگاه به صورت اینترنتی به صورت کامل به پوشش نمایشگاه خواهند پرداخت و شاهد تور مجازی از سومین نمایشگاه ملی فولاد خواهیم بود.

همچنین، سخنرانان نیز از تولیدکنندگان و نهادهای حاکمیتی و وزارتی حضور خواهد داشت و در فضای نمایشگاهی نیز از نیاز شرکت های بزرگ و دستاوردهای بومی سازی هم به صورت فیزیکی و هم در فضای مجازی رونمایی خواهد شد.

در سومین نشست مدیران روابط عمومی شرکت های معدنی و فولادی کشور در سال جاری، مدیران روابط عمومی این شرکت ها حضور داشتند و به تبادل نظر و همفکری با یکدیگر پرداختند: فولاد مبارکه اصفهان، فولاد خوزستان، فولاد خراسان، شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان، گروه ملی فولاد، گسترش صنایع معدنی کاوه پارس، فولاد غرب آسیا، فولاد صنعت بناب، آهن و فولاد ارفع، فولاد غدیر نی ریز، معدنی و صنعتی گل گهر، معدنی و صنعتی چادرملو، هلدینگ میدکو، فولاد هرمزگان، فولاد آلیاژی ایران، جهان فولاد سیرجان، صبا فولاد خلیج فارس، فولاد اکسین خوزستان.

مدیران روابط عمومی شرکت های زنجیره فولاد کشور در سومین نشست مجازی در سال ۱۴۰۰ به بحث و تبادل نظر در خصوص برگزاری بهتر سومین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد پرداختند. به گزارش معدن نامه به نقل از روابط عمومی انجمن فولاد، این نشست تخصصی دوساعته که ۱۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ از طریق سامانه جلسات مجازی انجمن فولاد برگزار شد، به تشریح برنامه های سومین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد ایران اختصاص یافت و در آن، در خصوص نحوه ارتقای کیفیت نمایشگاه بومی سازی، پوشش آنلاین و تلویزیونی سومین جشنواره، دعوت از متخصصین و کارشناسان و بهره گیری بیشتر از شرکت های دانش بنیان، توجه به شعار سال در حوزه رفع موانع تولید پرداختند.

حضور هلدینگ های معدنی و فولادی

مدیران روابط عمومی هلدینگ های معدنی و فولادی نیز در این نشست اعلام کردند که در سومین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد ایران به صورت گروهی و با حضور تمامی شرکت های زیرمجموعه حضور پیدا خواهند کرد و مدیران بومی سازی و خرید این شرکت ها نیز در سومین نمایشگاه بومی سازی مشارکت خواهند داشت.

در ادامه این نشست تخصصی، مدیران روابط عمومی به بحث و تبادل نظر بیشتر در رابطه با سایر سرفصل هایی همانند تمهیدات بهداشتی در فضای نمایشگاه بومی سازی، چگونگی اعلام نیاز هر شرکت در حوزه ساخت داخل، چگونگی بهره گیری از پتانسیل های فضای مجازی در نمایشگاه و مذاکرات مجازی در سومین جشنواره پرداختند. **تور تلویزیونی سومین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد**

شایان ذکر است، در این جلسه اعلام شد که هماهنگی ها

@madanname_ir

madanname.ir

madanname

madanname.ir

madannameiran

پایگاه خبری معدن نامه

مدیر مسئول: محمدرضا ابراهیمی

آدرس: تهران - خیابان کریمخان - خیابان خردمند جنوبی - پلاک

۷۰ - طبقه ۲ - واحد ۴

۰۲۱-۸۶۰۷۴۳۶۰

تلفن: